
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 225/10 

WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przenosi się środki z rezerwy budżetowej w wysokości 12 150zł oraz zmienia się plan wydatków, 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

  Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2210



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 225/10 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Tabela nr 1 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia  220 000,00  - 12 150,00  207 850,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 - 12 150,00 207 850,00 

 4810 Rezerwy 220 000,00 - 12 150,00 207 850,00 

801   Oświata i wychowanie  15 739 800,00  12 150,00  15 751 950,00  

 80101  Szkoły podstawowe 10 939 323,00 11 150,00 10 950 473,00 

 4270 Zakup usług remontowych 24 371,00 11 150,00 35 521,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 581 438,00 1 000,00 582 438,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem:  37 385 247,00 0,00 37 385 247, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2210


		2013-02-22T13:26:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




